
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2023        
WÓJTA GMINY NIEGOSŁAWICE 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Niegosławice 
w zakresie: wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.), art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie ( tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.), oraz Uchwały Rady Gminy Niegosławice Nr 
XLVI.294.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie Programu współpracy Gminy Niegosławice z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Niegosławice 
w 2023 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) z zakresu: Wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 r. 

§ 2. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
Konkurs ofert zostanie przeprowadzony zgodnie z zasadami określonymi w załączniku do zarządzenia. 

§ 3. Otwarty  konkurs ofert ogłasza się: 

a) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

b) w siedzibie Urzędu Gminy w Niegosławicach w miejscu przeznaczonym na zamieszczenie ogłoszeń, 

c) na stronie internetowej Urzędu Gminy Niegosławice. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Niegosławice 
 
 

Jan Kosiński 

 

Id: 038A1B13-D388-4455-89B5-1D3F289419EA. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.1.2023 

Wójta Gminy Niegosławice 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

OTWARTY KONKURS OFERT 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku  publicznego 
i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.) 

WÓJT  GMINY  NIEGOSŁAWICE 
ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Niegosławice  

w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 r. 

I. ADRESACI 

Konkurs skierowany jest do organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(tj.Dz.U.z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) 

II. CEL  

Konkurs ma na celu wyłonienie i wsparcie projektów na realizację zadań publicznych Gminy 
Niegosławice w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej tj. zwiększenie aktywności 
fizycznej oraz umiejętności sportowych mieszkańców Gminy Niegosławice, popularyzacja różnych dyscyplin 
sportu, wzbogacenie oferty sportowej w gminie poprzez organizację i przeprowadzenie imprez sportowych 
skierowanych do szerokiej grupy uczestników. Wyłonione oferty uzyskają  dotację na powierzenie realizacji 
zadania. 

III. RODZAJ  ZADANIA PUBLICZNEGO: 

1. Zadanie w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 r. może być wykonane poprzez 
realizację następujących przedsięwzięć: 

1) Organizacja przedsięwzięć sportowych dla mieszkańców Gminy, upowszechnianie sportu 
w środowisku. 

2) Organizacja zawodów oraz imprez sportowych, prowadzenie zajęć treningowych na terenie Gminy. 

IV. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania: 

1. Wysokość dotacji przeznaczona w projekcie budżetu Gminy Niegosławice na 2023 rok na realizację  zadań 
na dzień ogłoszenia konkursu  wynosi 50.000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

2. Kwota ta może ulec zmianie w przypadku stwierdzenia, że zadanie można zrealizować mniejszym kosztem 
lub złożone oferty nie uzyskają akceptacji Wójta Gminy Niegosławice lub zaistnieje konieczność zmniejszenia 
budżetu w części przeznaczonej na realizację zadania z przyczyn niemożliwych do przewidzenia w dniu ogłoszenia 
konkursu. 

  

V. ZASADY PRZYZNAWANIA DOTACJI  

1. Konkurs rozstrzyga Wójt Gminy Niegosławice po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej. 

2. Decyzja o wynikach konkursu jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

3. Zlecenie zadania i udzielenie dotacji następuje z odpowiednim zastosowaniem przepisów art. 16 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. . 
1327 z późn. zm) 

4. Złożenie oferty nie jest jednoznaczne z przyznaniem dotacji. 

Id: 038A1B13-D388-4455-89B5-1D3F289419EA. Podpisany Strona 1



5. Kwota przyznanej dotacji może być niższa od wnioskowanej w ofercie. W takim przypadku oferentowi 
przysługuje prawo negocjowania zmniejszenia zakresu rzeczowego zadania lub rezygnacji z jego realizacji, 
a oferent zobowiązany jest dostarczy przed podpisaniem umowy 
– zaktualizowanego zakresu rzeczowego i finansowego. 

6. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie umowy w formie pisemnej. 

7. Wójt Gminy Niegosławice może odmówić podmiotowi wyłonionemu w konkursie przyznania dotacji 
i podpisania umowy w przypadku, gdy okaże się, że rzeczywisty zakres realizowanego zadania znacząco odbiega 
od opisanego w ofercie, podmiot lub jego reprezentanci  utracą zdolność do czynności prawnych, zostaną 
ujawnione nieznane wcześniej okoliczności podważające wiarygodność merytoryczną lub finansową oferenta. 

8. Zadanie publiczne wymienione w ogłoszeniu ma charakter powierzenia zadania. 

9. Dotacja nie może być wykorzystana na: 

1) Zakupy inwestycyjne, 

2) Pokrycie deficytu działalności organizacji, 

3) Wsteczne finansowanie zadania, 

4) Działalność gospodarczą, polityczną lub religijną, 

5) Opłacanie odsetek za zwłokę w płatnościach kar, mandatów, 

6) Opłacenie zadań koordynatora, 

7) Wynagrodzenia członków zarządu stowarzyszenia za pracę w zarządzie. 

VI. TERMIN I WARUNKI REALIZACJI ZADANIA: 

1. Zadanie winno być realizowane do 31 grudnia 2023 r. z zastrzeżeniem, że szczegółowe terminy realizacji 
zadania określone zostaną w umowie. 

2. Czas realizacji powinien obejmować: okres przygotowania, przeprowadzenia, zakończenia 
i rozliczenia zadania. 

3. Zadanie powinno być zrealizowane z najwyższą starannością, zgodnie z zawartą umową, obowiązującymi 
standardami i przepisami w zakresie opisanym w złożonej ofercie. 

4. Oferent wydatkuje przyznane środki w formie dotacji po podpisaniu umowy. 

5. W trakcie realizacji zadania mogą być dokonywane przesunięcia w zakresie poszczególnych pozycji kosztów 
działania oraz pomiędzy działaniami. Zmiany powyżej 30 % wymagają uprzedniej, pisemnej zgody Gminy. 
Oferent zobligowany jest przedstawić zaktualizowaną kalkulację kosztów oferty. 

6. W trakcie realizacji zadania mogą być dokonane zmiany w zakresie przyjętych rezultatów zadania 
publicznego. Zmiany powyżej 20 % poszczególnych założonych rezultatów wymagają zgody Gminy. 

7. Zadanie uznaje się za zrealizowane jeżeli oferent zrealizuje 80 % założonych w ogłoszeniu rezultatów. 

VII. WARUNKI SKŁADANIA OFERT: 

1. Oferent zobowiązany jest do złożenia oferty zgodnie z wymogami określonymi 
w Rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 
24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań 
publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań. 

2. Oferty należy złożyć opatrzone nazwą zadania „Otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych 
Gminy Niegosławice z zakresu: wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 r.” oraz własny tytuł 
projektu). 

1. Do oferty należy dołączyć: 

a) Kopię aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru lub ewidencji potwierdzoną za 
zgodność z oryginałem przez osobę/y upoważnioną/e do reprezentowania(odpis musi być zgodny z aktualnym 
stanem faktycznym i prawnym), 

Id: 038A1B13-D388-4455-89B5-1D3F289419EA. Podpisany Strona 2



b) aktualny statut potwierdzony za zgodność z oryginałem przez osobę/y upoważnioną/e do reprezentowania 
organizacji pozarządowej, 

c) pełnomocnictwa do reprezentowania podmiotu ( o ile nie wynika to z załączonych dokumentów). 

3. Oferty powinny spełniać wymogi określone w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) 

4. Wymagane jest wskazanie dodatkowych informacji dotyczących rezultatów realizacji zadania publicznego 
w części III. Opis zadania pkt. 6 oferty (nieuzupełnienie tabeli z dodatkowymi informacjami będzie uznane za błąd 
formalny). 

VIII. TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT: 

1. Oferty wraz z wymaganymi załącznikami  należy składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia  
17 lutego 2023 r. do godz. 15:00  w sekretariacie Urzędu Gminy w Niegosławicach 55, 67-312 Niegosławice  lub 
za pośrednictwem poczty na adres: Urząd Gminy Niegosławice, Niegosławice 55, 67-312 Niegosławice. 

2. W przypadku ofert przesłanych pocztą decyduje data wpływu do Urzędu Gminy Niegosławice, a nie data 
stempla pocztowego. 

IX. TRYB I KRYTERIA STOSOWANE PRZY WYBORZE OFERT ORAZ TERMIN : 

1. Postępowanie w sprawie przyznania dotacji odbywać się będzie zgodnie z zasadami określonymi 
w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1327 z póź. zm.). 

2. Rozpatrzenie ofert nastąpi w terminie 30 dni od dnia składania ofert. 

3. Oferta złożona na niewłaściwych drukach lub złożona po terminie nie będzie rozpatrywana. 

4. Dopuszcza się uzupełnianie oczywistych omyłek. 

5. Oferty mogą być uzupełniane pod względem formalnym w terminie 5 dni od daty powiadomienia Oferenta 
wiadomością e-mail, faksem lub pocztą. 

6. Oferty, które nie zostaną uzupełnione lub będą nie kompletne zostaną odrzucone z przyczyn formalnych. 

7. Oferty zostaną zaopiniowane przez Komisję Konkursową. 

8. Kryteria formalne: 

a) Złożenie ofert na właściwym druku, 

b) Terminowość złożenia ofert, 

c) Przedłożenie kompletnego i prawidłowo wypełnionego formularza oferty, podpisanego przez osoby 
upoważnione do składania oświadczeń woli, 

d) Prawidłowa kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania. 

9. Oferty, które przeszły ocenę formalną zostaną poddane ocenie merytorycznej. 

10. Podstawowym warunkiem udzielenia dotacji organizacji pozarządowej  jest zgodność prowadzonej przez 
nią działalności statutowej z dziedziną zleconego zadania. 

11. Ponadto oferta podlega ocenie w zakresie: 

a) Możliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta, 

b) Przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego, w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego 
zadania, 

c) Proponowanej jakości wykonania zadania i kwalifikacji osób, przy udziale których oferent będzie realizować 
zadanie publiczne, 

d) Realizacja zadań publicznych zleconych oferentowi  w latach poprzednich (m. in. rzetelność i terminowość oraz 
sposób rozliczenia otrzymanych środków). 

12. Ostatecznego wyboru ofert wraz z decyzją o wysokości kwoty dotacji dokonuje Wójt Gminy Niegosławice. 

13. Niezwłocznie po wyborze ofert przez Wójta Gminy ogłaszane są wyniki konkursowe. 

Id: 038A1B13-D388-4455-89B5-1D3F289419EA. Podpisany Strona 3



X. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ TEGO SAMEGO 
RODZAJU, CO BĘDĄCE PRZEDMIOTEM NINIEJSZEGO KONKURSU W : 

1. 2021 roku – 30 000,00 zł – wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej. 

2. 2022 roku – 40 000,00 zł - wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej. 

XI. UMOWA 

1. W przypadku przyznania kwoty  dotacji niższej niż wnioskowana, Oferent zobowiązany jest do złożenia 
zaktualizowanych harmonogramu, przyjętych rezultatów oraz kosztorysu . 

2. Szczegółowe i ostateczne warunki realizacji, finansowania i rozliczenia zadania reguluje umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Niegosławice a Oferentem. 

XII. POSTANOWIENIA KOŃCOWE: 

1. Wyniki konkursu przedstawione zostaną: 

a) Tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Niegosławice, 

b) Biuletyn Informacji Publicznej http://www.bip.wrota.lubuskie.pl/ugniegoslawice/  

c) Strona internetowa www.niegoslawice.pl 

XIII. INFORMACJE DODATKOWE: 

1. Szczegółowe informacje o konkursie można uzyskać w Urzędzie Gminy Niegosławice 
( pok. nr 23, nr tel. 68 378 12 55). 

. 

Id: 038A1B13-D388-4455-89B5-1D3F289419EA. Podpisany Strona 4

http://www.bip.wrota.lubuskie.pl/ugniegoslawice/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Cyfra rzymska IV

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska V

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Cyfra rzymska VI
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Cyfra rzymska VII
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska VIII
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska IX
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Litera d

	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Litera d

	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 13 Cyfra rzymska X
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska XI
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska XII
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Cyfra rzymska XIII



